
ZARZĄDZENIE NR  419/2021 

 BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw budżetu obywatelskiego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 r.. poz. 713, 1378) oraz 
uchwały nr XL/363/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 kwietnia  
2021 r. w sprawie budżetu obywatelskiego, zarządza się co następuje:  

§ 1. Powołuję zespól do spraw budżetu obywatelskiego , w składzie: 

1. Dominika Jocz - przewodniczący zespołu (przedstawiciel Burmistrza)  

2. Jolanta Skowrońska - członek zespołu (przedstawiciel Burmistrza)  

3. Rafał Czaplejewicz - członek zespołu (przedstawiciel mieszkańców)  

4. Grażyna Szczesiul - członek zespołu (przedstawiciel organizacji pozarządowych)  

5. Janusz Kozłowski - członek zespołu (Radny Rady Miejskiej w Wasilkowie)  

6. Karol Krakowiecki - członek zespołu (Radny Rady Miejskiej w Wasilkowie)  

§ 2. Zespół wykona prace w terminie ustalonym w harmonogramie budżetu 
obywatelskiego 

2022 w zakresie określonym w regulaminie budżetu obywatelskiego w Gminie 
Wasilków stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XL/363/21 Rady Miejskiej 
w Wasilkowie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie budżetu obywatelskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

                                                                                             Adrian Łuckiewicz 


